[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 21.11.2012г    № 18

Об обращении в избирательную комиссию
Саратовской области по вопросу возложения
полномочий избирательной комиссии

Нижнебанновского муниципального

образования на территориальную

избирательную комиссию Красноармейского

муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 ст. 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и часть 2 статьи 11 Закона Саратовской области от 31 октября 2002 года «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» (с изменениями и дополнениями) и Уставом Нижнебанновского муниципального образования                                      Совет Нижнебанновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Обратиться к избирательной комиссии Саратовской области по вопросу возложения полномочий избирательной комиссии Нижнебанновского муниципального образования по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Нижнебанновского муниципального образования третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Красноармейского муниципального района.

2. Направить настоящее Решение в избирательную комиссиюСаратовской области.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете Красноармейского муниципального района «Новая жизнь».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Нижнебанновского МО:                                           В.Н. Панфилов
Секретарь Совета

Нижнебанновского МО:                                                       Е.А.Родина